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PM Långa Billingeracet 2011 
(OBS: detta PM är uppdaterat 2011-05-12, se hemsidan för senaste utgåva) 

För sjunde gången arr. Skövde Cykelklubb �Långa Billingeracet� söndagen 15 maj 2011. 

Tävlingen arr. runt Skövde/Billingen med tävlingscentrum förlagt till 

Billingens Friluftsområde, skidstadion. 

Mindre ändringar av bansträckning jämfört med tidigare år gör banan SNABBARE! 

OBS, se den nya kartan! 

Tävlingens startplats är vid Arena Skövde, ca 3km från skidstadion. 

Ungdomsklasser startar dock vid skidstadion. 

Anmälningssekretariat Finns vid tävlingscentrum. Pilar visar vägen från parkeringen. 

  Sekretariatet är öppet lördag 15.00 � 19.00 och 

  söndag från kl 07.00 för avhämtning av nummerlappar och 

  efteranmälan.  OBS, endast kontant betalning (ej kort) på plats. 

Banan Långloppet och Öglundamotion är något förändrad från föregående år 

efter önskemål från markägare och Länsstyrelsen, men även för att 

förnya och hitta lite nya intressanta stigar. 

Banan blir troligen lite snabbare nu! 

- Starten blir som förut och även bergspriset (1000kr) efter 2,8km. 

- Enklare stäckning från tävlingscentrum till banvallen. 

- Lite förändringar före depå 1 i Öglunda, några svåra partier tas bort. 

- Lite kortare väg mellan Öglunda och tävlingscentrum. 

- Annan sträckning efter depå 2 vid tävlingscentrum för att smälta 

maten bättre. 

- Ny sträckning och dubbeldepå vid N.Ryd som passeras två gånger. 

- Rydslingan har gjorts om med ännu mera singeltrack! 

 

Ungdomsklasserna tävlar på en varvbana där man beroende på klass 

kör mellan 1-3 varv. 

Banmarkering  Banan är märkt med orange �enduropil� och i övrigt snitslad med 

  blå/vita Shimanoband. Vissa asfaltsträckor kan ha vit markeringsfärg i 

  vägbanan. 

Bergspris  I slutet av den första stigningen upp mot Billingen, efter ca 2,8km, 

  delas ett bergspris ut till första dam resp. herr oavsett klass under 

  förutsättning att denne fulföljer tävlingen. 

  Priset är på 1000kr till vardera. 

  Blir man även totalsegare i resp. klass dubbleras priset till 2000kr! 

  Priset delas inte ut alls om vinnaren av bergspriset avbryter tävlingen. 
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Cykeltvätt  Finns vid målområdet. 

Efteranmälan  Efteranmälan kan ske på plats vid anmälningssekretariatet i alla klasser 

  fram till en timma före start till en förhöjd avgift av 200kr + ordinarie 

  avgift (gäller ej ungdomsklasser). 

  OBS, endast kontant betalning (ej kort) på plats. 

Depåer  Fyra depåer finns utmed banan. Där serveras sportdryck, saft och 

  vatten samt något tilltugg. 

  Depåerna till långa banan och Öglundamotion är förlagda i: 

   1. Öglunda, efter ca 25 km. 

  2. Tävlingscentrum, efter ca 37 km. 

  3. N. Ryd 1, efter ca 48 km. 

  4. N. Ryd 2, efter ca 66 km. 

  Depå till ungdomsbanor är förlagd till Tävlingscentrum. 

Kartor  Arrangören tillhandahåller inte tryckta kartor. Bankartor finns för 

  utskrift från hemsidan: www.billingeracet.se . Där finns även 

  utskriftsvänliga vägbeskrivningar till depåer och tekniska zoner, plats 

  för åskådare och de som ska hjälpa till med lagning. 

Langning Langning på långloppet får ske fritt förutom i depåerna. 

Till de som har privat lagning rekommenderas att studera kartan 

noggrant för att hitta lämpliga langningsplatser. 

Några mindre ändringar gör att banan går på nya platser jmf med 

tidigare år. 

OBS, Tävlingsledningen förbjuder privat langning i anslutning till depå 

3 & 4, Norra Ryd, beroende på farlig in/utfart på väg med trafik i hög 

hastighet (väg 26, 100km/h). 

Vi rekommenderar istället att besöka teknisk zon Slättås, cyklisterna 

passerar där efter 57km. 

Alternativt Brobacka Nytorp, där cyklisterna passerar efter 55km 

cykling. Kör väg 26 mot Mariestad, efter knappt 4km, ta höger mot 

Stöpen. Efter ca 1km ta höger mot Brobacka. Följ grusväg, OBS, håll 

vänster i Y-kors. Du är framme efter ca 1,5km. OBS gå ca 100m in i 

skogen. 

  Langning i ungdomsklasserna hänvisas till lagningszon. 

Licens -I alla tävlingsklasser krävs årslicens. 

-I sportklass krävs årslicens, antingen tävlingslicens eller motionslicens. 

Alternativt engångslicens. 

-I ungdomsklasser krävs årslicens alternativt engångslicens. 

Årslicensen skall för år 2011 vara betald och tillgänglig på SCF�s 

hemsida. 

 Engångslicens kan lösas på plats vid uthämtning av nummerlapp 

http://www.billingeracet.se
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(kostnad 75kr). Då medlemskap i klubb ansluten till SCF krävs för att 

lösa engångslicens erbjuds tillfälligt medlemskap i Skövde CK. 

OBS, endast kontant betalning (ej kort) på plats. 

I klasserna nybörjare och motion finns inget krav på licens. 

Maxtid  För tävlande på långa banan gäller det att passera tävlingscentrum,

  efter ca 37km innan kl 14.15. Vid denna tid dras repet och kvarvarande 

  tävlande plockas av banan. 

Nummerlappar Nummerlappar för rygg och cykel erhålles vid anmälningssekretariatet.  

 

Omklädning & dusch Finns vid utomhusbadanläggningen Billingehus, pilar visar vägen från 

  målområdet. 

Om starten  Observera att starten i ungdomsklasser och övriga tävlingsklasser sker 

  på olika tider och olika platser. 

  Se punkt � Tävlingsdistanser startplats & starttid�. 

  Vägen från tävlingscentrum till starten vid Arena Skövde är skyltad. 

  Det finns möjlighet att lämna sina överdragskläder i plastpåsar vid 

  starten, och få dem transporterade tillbaka till målområdet. 

  Det är upp till varje cyklist att se till att bli avprickad vid startfållorna 

  senast 30 minuter innan start kl 11.00. Starten sker sedan med 

  masteråkning ut ur sta�n upp mot berget. Under masterstarten 

  uppmanas cyklister att ta det lugnt, undvika sidoförflyttningar och visa 

  hänsyn. 

  Övriga startande (startplats Tävlinscentrum) skall infinna sig till start 

  och bli avprickad senast 5 minuter före start. 

Parkering  Lämpligast plats att parkera bilen är uppe på berget, vid Billingens 

  friluftsområde, tävlingscentrum som också är målområde. 

  Där finns gott om gratisparkering. Du rullar enkelt ner på cykeln till 

  startplatsen vid Arena Skövde. 

  Det tar högst 10 minuter och är ca 3km till starten. 

  OBS Ungdomsklasserna startar vid Tävlingscentrum på berget. 

Placering nummerlappar Ryggnummerlapp fästs ovikt på ryggen. 

Cykelnummerlapp skall fästas på styrstången vänd framåt. 
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Prisutdelning Tider för prisutdelning. 

Ungdomstävlingen kl 11.30 

Antal pristagare i resp. klass anslås tävlingsdagen. 

 

Långloppet kl 16.00 

Prispengar delas ut till: 

Tre första damer och de fem första herrarna i elitklass.  

I övriga tävlingsklasser i långloppscupen delas varupris ut till de tre 

första. 

I ungdomsklasserna delas varupriser ut i mån av tillgång. 

Samtliga deltagare i långloppet och Öglundamotion får minnesmedalj 

direkt vid målgång. 

Regler  Svenska Cykelförbundets tävlingsregler för MTB samt gällande 

  trafikregler tillämpas. 

  Allt deltagande sker på egen risk. 

  All nedskräpning i naturen är förbjuden. 

  Deltagande cyklist redovisas på Internet med namn, resultat och 

  klubb/hemort. 

Resultat  Efter tävlingen kan du ta del av resultaten på vår hemsida, på 

  långloppscupens resultatsida och Västergötlands Cykelförbunds 

  hemsida. 

  Preliminära resultat skall vara tillgängliga sent på kvällen tävlingsdagen. 

  Reservation för ev. tekniska problem. 

Seedning  Seedning sker enligt långloppscupens regler och baseras på föregående 

  års resultat. Åkare i tävlingsklass som saknar resultat hamnar i fålla 4. 

  Omseedning sker efter varje deltävling. Arrangör kan göra en subjektiv 

  seedning av åkare i Elitklass som inte har en seedning baserad på 

  tidigare resultat i långloppscupen. Du kan läsa mer om reglerna för 

  seedning och hitta din egen fålla på långloppscupens resultatsida. 

Servering  Enklare servering kommer att finnas vid tävlingscentrum. 

  Samtliga tävlande i långloppet och Öglundamotion får förtäring efter 

  målgång i utbyta mot ryggnummerlapp. 

  Meddela, gärna i samband med anmälan till tävlingen, om du önskar 

  ett vegetariskt alternativ. 

Sjukvård  Finns stationerad i målområdet vid Tävlingscentrum . 

   Viss enklare hjälp kan erhållas vid depåerna. 
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Tekniska zoner Fyra tekniska zoner finns utmed banan. 

1. Billingen stadion, direkt efter startbacken, efter ca 3 km. 

2. Ljungstorp, efter ca 14 km 

3. Tävlingscentrum, efter ca 37 km. NYHET! Här finns möjlighet att få 

teknisk hjälp av evaldsmtb! Ev. kostnader faktureras startnumret. 

4. Ryd/Slättås, efter ca 57 km  

Zonerna finns markerad på karta som finns för nedladdning från 

tävlingens hemsida, och vid anslagstavlor vid anmälningssekretariatet. 

Tillåtna cyklar  Vi ber våra tävlanden observera att det i tävlingsklass enbart är tillåtet 

  att använda en MTB (tävlingsreglementet kap. 4.1.9.1). Du är däremot 

  välkommen att använda tex. cykelkross i motionsklasserna. 

Toaletter  Finns vid Tävlingscentrum, i närhet till anmälningssekretariatet samt vid 

  omklädningsrum och vid starten i Arena Skövde. 

Tävlande som bryter Tävlande som bryter tävlingen är skyldig att omedelbart meddela målet 

  eller personal vid vätskedepåerna. Det är även möjligt att ringa in till 

  mål/datapersonal på telefon 0708-42 32 19 under hela tävlingsdagen. 

Tävlingscentrum Billingens Friluftsområde, skidstadion. 

Arne Sandbergs väg, 541 33 Skövde 

GPS: WGS 84 (lat, lon):N 58° 24.194', E 13° 49.083' 

Tävlingsdistanser 

startplats & starttid Nybörjare 3-7 år, 1x1,0 + 0,3 km Tävlingsc. 09.00 

  Nybörjare 8-10 år, 2x1,0 + 0,6 km Tävlingsc. 09.15 

  F13-14 1x4,6 + 0,6 km  Tävlingsc. 09.30 

  F/P 11-12 1x4,6 + 0,6 km  Tävlingsc. 09.30 

  U-sport 1x4,6 + 0,6 km  Tävlingsc. 09.30 

  F15-16 2x4,6 + 0,6 km  Tävlingsc. 09.45 

  P13-14 2x4,6 + 0,6 km  Tävlingsc. 09.45 

  P15-16 3x4,6 + 0,6 km  Tävlingsc. 10.15 

  Öglundamotion 37km Arena Skövde  11.00 

  Alla klasser från 17år Arena Skövde  11.00 

Tävlingsklasser Samtliga klasser utom Senior. 

  Damer Junior hänvisas till klassen Damer Elit. 

Återbetalning av 

startavgift  Återbetalning av startavgift sker endast om arrangören tvingas ställa in 

  tävlingen. 

  Vi hänvisar till försäkringen �Startklar�, se mer på: www.startklar.nu  

Överlåtelse av startplats Överlåtelse kan ske till en kostnad av 100 kr. 

  OBS, seedning kan inte överlåtas. 

http://www.startklar.nu
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Tävlingsfunktionärer Tävlingsledare  Jörgen Bergström 

Tävlingsledare vice Dag Bränfeldt 

Banchef  Hanrik Arrhenius / Hasse Jonsson 

Banchef vice  Göran Nyholm / Henrik Martinsson 

Mål-/Datachef  Olof Carlander 

Startchef  Gunnar Ekström (Lions) 

Startchef ungdomar Maria Carlander  

Sjukvårdsansvarig David Westholm 

Depåansvarig  Roland A. 

Pressansvarig  Tävlingsledaren 

Anmälningssekretariat Ronny Olsson 

Speaker  John Lindskog 

Tävlingsjury  Chefkommissarie Lars Pettersson 

  Kommissarie  Thorbjörn Tillenius 

  Juryledamot  Christer Andersson 

 

 

 

 

 

 

 


